
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Михаил Ѓорѓиески IV ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Елизабета Трајкоска 100 I

2 Емилија Аврамоска IV ООУ„Св.КлиментОхридски ПУ Самоков Мак.Брод Гордана Блажеска, Јасмина Кузманоска 75 II

3 Ивона Котеска IV ООУ„Св.КлиментОхридски„ Мак.Брод Елизабета Темелкоска 72 II

4 Атанас Ташкоски IV Никола Карев Крушево Тодорка Нане 71 II

5 Ева Јашмакоска IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Виолета Спиркоска 63 III

6 Иван Беличанец IV ООУ"Климент Охридски" Прилеп Сузана Стеваноска 62 III

7 Јована Милеска IV ООУ„Св.КлиментОхридски ПУ Самоков Мак.Брод Лидија Андова,Александра Кофилоска 62 III

8 Ева Свеќароска IV ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Вера Илијоска 57 III

9 Антонио Наумоски IV Никола Карев Крушево Тодорка Нане 57 III

10 Софија Димитриеска IV ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Елизабета Трајкоска 55 III

11 Михаела Андриеска IV ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Сузана Спиркоска 55 III

12 Леонид Апостолоски IV ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Маријана Ристеска 48 Пофалница

13 Марија Матеска IV ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Елизабета Темелкоска 44 Пофалница

14 Ивана Танеска IV ООУ„Св.КлиментОхридски„ Мак.Брод Маријана Ристеска 43 Пофалница

15 Марко Мијалков IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Гоце Бумбароски 40 Пофалница

16 Евгенија Димитриовска IV ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Марија Велјаноска 40 Пофалница

17 Ана Јовановска IV ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Сузана Спиркоска 40 Пофалница

18 Димитриј Ничевски IV Никола Карев Крушево Тодорка Нане 40 Пофалница

19 Ана Новеска IV Никола Карев Крушево Тодорка Нане 40 Пофалница

20 Ивана Синадиноска IV ООУ„Св.КлиментОхридски„ Мак.Брод Маријана Ристеска 36

21 Фросина Богеска IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Грозда Велкоска 34

22 Слаѓана Аљакоска IV Страшо Пинџур Прилеп Ленче Петкоска 34

23 Ивица Димитриоски IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Цане Аџиоски 33

24 Aндреа Василеска IV ООУ"Климент Охридски" Прилеп Мартина Ристеска 32

25 Марко Димовски IV ООУ"Блаже Конески" Прилеп Весна Арсиќ 32

26 Даниела Тренгоска IV Ѓорче Петров-Ропотово Долнени Лилјана Ангелеска 30

27 Лука Бурмузоски IV ООУ Манчу Матак Кривогаштани ДушанкаКаравилоска 30

28 Стојадин Сиљаноски IV ООУ„Св.КлиментОхридски„ Мак.Брод Елизабета Темелкоска 28

29 Лаура Кајџаноска IV ООУ"Климент Охридски" Прилеп Соња Стојаноска 27

30 Елиф Дава IV Вера Циривири Трена-Дебреште Долнени Маргарита Синаноска 27

31 Симона Голеска IV ООУ Манчу Матак Кривогаштани ДушанкаКаравилоска 27

32 Милана Здравеска IV ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Сузана Спиркоска 25

33 Илин Ристески IV ООУ"Блаже Конески" Прилеп Весна Арсиќ 20

34 Селмир Зејниловиќ IV ООУ,,Мирче Ацев“- Лажани Долнени Алмера Шкриељ 20

35 Андреј Вршкоски IV ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Наталија Ристеска 18

36 Анастасија Лозаноска IV Св.Кирил и Методиј с.Свето Митрани Славица Николоска 13

37 Ива Димоска IV ООУ"Блаже Конески" Прилеп Наташа Ристеска 12

38 Јована Мојаноска IV ООУ Манчу Матак Кривогаштани ДушанкаКаравилоска 12

39 Давид Паскоски IV ООУ Јонче Смугрески Кривогаштани Благица Везенкоска 12

40 Матеј Јошески IV Страшо Пинџур Прилеп Весна Мегленска 11

41 Luljeta Alimi IV Св.Кирил и Методиј с. Пресил Vedat Zeqiri 10

42 Леонора Беќироска IV Вера Циривири Трена-Дебреште Долнени Елица Ѓорѓиоска 8

43 Славче Цветаноски IV ООУ„Св.КлиментОхридски ПУ Манастирец Мак.Брод Кристина Кралеска,Гоце Стојановски 8

44 Михаил Ѓорески IV Ѓорче Петров-Ропотово Долнени Ирена Ванеска 7

45 Елена Миноска IV Ѓорче Петров-Ропотово Долнени Емина Балиоска 7

46 Ердуан Чоловиќ IV ООУ,,Мирче Ацев“- Лажани Долнени Алмера Шкриељ 7

47 Христија Димоски IV Св.Кирил и Методиј с. Бучин Ана Пачешкоска 6

48 Марија Митреска IV Страшо Пинџур Прилеп Весна Мегленска 5

49 Филип Зографоски IV ООУ"Блаже Конески" Прилеп Весна Арсиќ 5

50 Андријески Петар IV ООУ„Круме Волнароски “ Прилеп Катерина Наумоска 5

51 Омер Муса IV Вера Циривири Трена-Дебреште Долнени Садетин Алиоски 5

52 Андреј Михајлоски IV ООУ,,Мирче Ацев“- Лажани Долнени Валентина Дукоска 5

53 Стефан Мискоски IV ООУ Јонче Смугрески Кривогаштани Даниела Мицеска 5

54 Милена Симоноска IV Св.Кирил и Методиј с.Свето Митрани Славица Николоска 5

55 Илает Дурмоски IV Вера Циривири Трена-Дебреште Долнени Едита Алилоска 2

56 Raif Fejzuloski IV Св.Кирил и Методиј с. Пресил Vedat Zeqiri 2

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Георги Николоски V ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Родна Шаренкоска 100 I

2 Михаил Живковиќ V ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Кети Стевананџија 100 I

3 Марија Ковилоска V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Јулијана Тренкоска 90 I

4 Михаил Шапчески V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Јулијана Тренкоска 87 I

5 Тео Петрушу V Никола Карев Крушево Ѓорги Маркоски 87 I

6 Гаврил Василески V ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Јованка Антоска 80 II

7 Бисера Пирганоска V ООУ"Блаже Конески" Прилеп Ана Марија Ристеска 76 II

8 Димитри Џокоски V ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Менка Аџиоска 76 II

9 Дамјан Јанкоски V ООУ"Блаже Конески" Прилеп Габриела Стевананџија 75 II

10 Анастасија Ангелеска V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Јулијана Тренкоска 75 II

11 Лука Крстески V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Јулијана Тренкоска 75 II

12 Давид Јакимоски V ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Јованка Антоска 75 II

13 Сара Јованова V ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Валентина Ѓуроска 75 II

14 Никола Спиркоски V ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Кети Стевананџија 73 II

15 Нина Десоска V ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Елеонора Гешоска 71 II

16 Ели Ѓоргиеска V Никола Карев Крушево Таки Ташкоски 65 III

17 Ризаела Мустафа V ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Билјана Илиоска 60 III

18 Анастасија Бумбароска V Страшо Пинџур Прилеп Марија Ристеска 55 III

19 Давид Насевски V ООУ.Добре Јованоски Прилеп Винета Џумеркоска 55 III

20 Анастасија Стојаноска V ООУ.Добре Јованоски Прилеп Билјана Ангелевска 55 III

21 Елеонора Илиоска V ООУ.Добре Јованоски Прилеп Ленче Мирческа 55 III

22 Дора Иваноска V ООУ"Климент Охридски" Прилеп Весна Вељаноска 55 III

23 Теона Дамеска V ООУ"Климент Охридски" Прилеп Светлана Ангелеска 55 III

24 Марија Јошевски V ООУ"Блаже Конески" Прилеп Ана Марија Ристеска 55 III

25 Кирил Младеноски V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Цветанка Караѓулеска 55 III

26 Никита Кузманоски V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Цветанка Караѓулеска 55 III

27 Филип Јончески V ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Розита Кареска 55 III

28 Деан Милески V Ѓорче Петров-Ропотово Долнени Ирена Ванеска 55 III

29 Исидора Николоска V ООУ.Добре Јованоски Прилеп Снежана Андоноска 50 Пофалница

30 Благој Рујаноски Стефаноски V ООУ"Климент Охридски" Прилеп Светлана Ангелеска 50 Пофалница

31 Ѓорѓи Кузманоски V Ѓорче Петров-Ропотово Долнени Јулијана Ангелеска 50 Пофалница

32 Леонид Гешоски V ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Кети Стевананџија 49 Пофалница

33 Ангел Котески V ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Билјана Илиоска 47 Пофалница

34 Марко Николоски V ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Сузана Здравеска 45 Пофалница

35 Теодора Римчевска V ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Виолета Балеска 42 Пофалница

36 Марко Костадиноски V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Митра Ѓорѓијоска 42 Пофалница

37 Валерија Андоноска V Ѓорче Петров-Ропотово Долнени Вера Петкоска 40 Пофалница

38 Давид Паскоски V ООУ Јонче Смугрески Кривогаштани Виолета Палеска 40 Пофалница

Резултати за РЕГИОН 16: Прилеп, Крушево, Македонски Брод, Долнени, Кривогаштани, 2017/2018 



39 Димитар Шаркоски V ООУ Јонче Смугрески Кривогаштани Виолета Палеска 40 Пофалница

40 Јана Чавкароска V Никола Карев Крушево Ѓорги Маркоски 40 Пофалница

41 Тамара Симјаноска V ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Светлана Танеска 35

42 Стефани Максимоска V ООУ„Св.КлиментОхридски ПУ Самоков Мак.Брод Лидија Андова, Александра Кофилоска 35

43 Богојески Мануел V ООУ„Круме Волнароски “ Прилеп Гордана Мирческа 30

44 Емилија Ставреска V ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Светлана Танеска 30

45 Мишела Синадиноска V ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Валентина Ѓуроска 30

46 Јован Божиноски V ООУ Манчу Матак Кривогаштани Лилјана Стојкоска 27

47 Тамара  Петреска V ООУ,,Пецо Даскалот“ - Долнени Долнени Кате Богданоска 25

48 Елдин Зијадиќ V ООУ,,Мирче Ацев“- Лажани Долнени Весна Чатлеска 25

49 Лејла Башевиќ V ООУ,,Мирче Ацев“- Лажани Долнени Весна Чатлеска 25

50 Матеј Сиљаноски V ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Светлана Танеска 25

51 Александар Апостолоски V ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Валентина Ѓуроска 25

52 Бојан Богески V Никола Карев с. Врбоец Даниела Доага 25

53 Анида Махмутовиќ V ООУ,,Мирче Ацев“- Лажани Долнени Весна Чатлеска 20

54 Александар Шашески V ООУ Манчу Матак Кривогаштани Лилјана Стојкоска 20

55 Сара Петреска V ООУ Манчу Матак Кривогаштани Лилјана Стојкоска 20

56 Сара Колароска V Никола Карев с. Врбоец Даниела Доага 20

57 Сара Симоноска V Св. Кирил и Методиј с. Свето Митрани Драган Јанкоски 20

58 Есра Синаноска V Вера Циривири Трена-Дебреште Долнени Ајришка Муаремоска 15

59 Филип Илиоски V ООУ"Блаже Конески" Прилеп Ане Бошкоска 14

60 Андреј Цветаноски V Страшо Пинџур Прилеп Мирјана Иваноска 7

61 Jasir Asani V Никола Карев с. Саждево Сезгин Исљами 5

62 Sadet Demiroska V Св. Кирил и Методиј с. Пресил Zana Jankovska 5

63 Икмета Мемедоска V Вера Циривири Трена-Дебреште Долнени Маргарита Синаноска 3

64 Shpresim Jusufi V Никола Карев с. Саждево Сезгин Исљами 2

65 Axhi Useinoski V Св. Кирил и Методиј с. Пресил Zana Jankovska 2

66 Стефанија Симоноска V Св. Кирил и Методиј с. Свето Митрани Драган Јанкоски 2

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Марија Бардакоска VI ООУ"Климент Охридски" Прилеп Лидија Карапееска 95 I

2 Филип Темелкоски VI ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Благица Милеска Донева 90 I

3 Леонид Мицкоски VI ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 80 II

4 Леонид Јанески VI ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Благица Милеска Донева 80 II

5 Теодор Николоски VI Никола Карев Крушево Ники Видеска 80 II

6 Марко Граороски VI ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Емилија Николоска 75 II

7 Теона Талевска VI ООУ"Климент Охридски" Прилеп Лидија Карапееска 75 II

8 Стефан Јаневски VI ООУ"Блаже Конески" Прилеп Наташа Чубрикоска 75 II

9 Иван Кузманоски VI ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Емилија Николоска 73 II

10 Михаил Мирчески VI ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 71 II

11 Анастасија Гулеска VI ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 67 III

12 Андреј Цветкоски VI ООУ Манчу Матак Кривогаштани Сотир Нешкоски 65 III

13 Сара Стоиловска VI Никола Карев Крушево Ники Видеска 65 III

14 Јовица Богдановски VI Никола Карев Крушево Ники Видеска 65 III

15 Марјан Стојкоски VI ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Јасмина Батанџиоска 61 III

16 Христијан Илијоски VI ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 60 III

17 Матеј Чолакоски VI ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Благица Милеска Донева 60 III

18 Христијан Николоски VI ООУ.Добре Јованоски Прилеп Ленче Дамјаноска 55 III

19 Филип Дукоски VI ООУ"Климент Охридски" Прилеп Лидија Карапееска 55 III

20 Никола Алексоски VI ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Јасмина Батанџиоска 50 Пофалница

21 Сара Пројческа VI ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Благица Милеска Донева 45 Пофалница

22 Санџана Мефаилоска VI ООУ.Добре Јованоски Прилеп Ленче Дамјаноска 44 Пофалница

23 Јоана Аранѓеловиќ VI ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 40 Пофалница

24 Андреј Ѓорѓиески VI ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Богослав Бардакоски 40 Пофалница

25 Стефан Јошески VI ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Богослав Бардакоски 40 Пофалница

26 Теодора Димовска VI ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Билјана П. Филипова 40 Пофалница

27 Никола Бојкоски VI ООУ"Климент Охридски" Прилеп Лидија Карапееска 40 Пофалница

28 Христијан Црвенкоски VI ООУ"Блаже Конески" Прилеп Наташа Чубрикоска 40 Пофалница

29 Иван Цепески VI ООУ"Блаже Конески" Прилеп Наташа Чубрикоска 40 Пофалница

30 Бојан Цветаноски VI ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 40 Пофалница

31 Семин Бајрамоски VI Вера Циривири Трена Долнени Тодорче Трајкоски 40 Пофалница

32 Андријана Кузманоска VI ООУ,,Пецо Даскалот“-Долнени Долнени Васка Петлеска 40 Пофалница

33 Nurije Mustafa VI ОУ “Лирија” с. Житоше Долнени Emran Abazi 40 Пофалница

34 Ивона Ѓореска VI ООУ Јонче Смугрески Кривогаштани Милена Димитриеска 40 Пофалница

35 Тамара Шојовска VI ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Билјана П. Филипова 35

36 Катерина Милевска VI ООУ.Добре Јованоски Прилеп Ленче Дамјаноска 35

37 Теона Барлеска VI ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 35

38 Христијан Шестакоски VI ООУ Јонче Смугрески Кривогаштани Милена Димитриеска 35

39 Давид Михајлоски VI ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Јасмина Батанџиоска 32

40 Ристијан Ристески VI ООУ„Св.КлиментОхридски ПУ Самоков Мак.Брод Јасмина Батанџиоска 32

41 Стефан Тасески VI ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Емилија Николоска 30

42 Звездакоска Ксенија VI ООУ„Круме Волнароски “ Прилеп Соња Тромпеска 30

43 Стефан Новески VI ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Благица Милеска Донева 30

44 Ивана Ангелеска VI ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска 30

45 Урија Алиоска VI Вера Циривири Трена Долнени Тодорче Трајкоски 30

46 Елизабета Крајческа VI ООУ„Св.КлиментОхридски ПУ Самоков Мак.Брод Богоја Стојаноски 30

47 Христина Колчакоска VI ООУ Манчу Матак Кривогаштани Татјана Чируноска 25

48 Андреј Сиљаноски VI ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Јасмина Батанџиоска 25

49 Сара Чавкоска VI ООУ Манчу Матак Кривогаштани Сотир Нешкоски 20

50 Дамјан Спасески VI Страшо Пинџур Прилеп Каролина Најдоска 17

51 Андреа Димеска VI ООУ,,Пецо Даскалот“-Долнени Долнени Васка Петлеска 15

52 Arlinda Abdiu VI ОУ “Лирија” с. Житоше Долнени Emran Abazi 15

53 Semir Elmazi VI Никола Карев с. Саждево Африм Јусуфи 15

54 Марија Тепшиќ VI ООУ„Св.КлиментОхридски ПУ Самоков Мак.Брод Богоја Стојаноски 13

55 Леонардо Николоски VI ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Барбара Велјаноска 10

56 Стефан Наумоски VI ООУ.Добре Јованоски Прилеп Ирина Митреска 10

57 Ајлин Реџоска VI Вера Циривири Трена Долнени Омер Незироски 10

58 Амине Арапоџоска VI Вера Циривири Трена Долнени Омер Незироски 10

59 Sevdije Rushiti VI  OU"Ismail Qemali"-Crniliste Долнени Blerim Islami 10

60 Merjem Asani VI  OU"Ismail Qemali"-Crniliste Долнени Blerim Islami 10

61 Анастасија Цветаноска VI ООУ„Св.КлиментОхридски ПУ Манастирец Мак.Брод Елизабета Милошеска 6

62 Антонио Премчески VI Ѓорче Петров-Ропотово Долнени Фидан Крајчески 5

63 Majlinda Qamili VI   OU"Ismail Qemali"-Crniliste Долнени Blerim Islami 5

64 Ermira Jakupi VI ОУ “Лирија” с. Житоше Долнени Emran Abazi 5

65 Semine Ademi VI ОУ “Лирија” с. Житоше Долнени Emran Abazi 5

66 Shefka Rifati VI Никола Карев с. Саждево Африм Јусуфи 2

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Емануел Аврамоски VII ООУ„Св.КлиментОхридски ПУ Самоков Мак.Брод Богоја Стојаноски 87 I



2 Теодор Мицкоски VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 78 II

3 Александар Атанасоски VII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Митре Милески 78 II

4 Вангели Петрушу VII Никола Карев Крушево Ники Видеска 77 II

5 Николај Смилески VII ООУ"Блаже Конески" Прилеп Виолета Маркоска 76 II

6 Ксенија Андоноска VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 73 II

7 Антонио Трајкоски VII ООУ.Добре Јованоски Прилеп Гордана Стојаноска 73 II

8 Тифани Антанасоска VII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 71 II

9 Давор Петрески VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 65 III

10 Евгенија Неданоска VII ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Богослав Бардакоски 62 III

11 Бисера Јандриоска VII ООУ"Блаже Конески" Прилеп Виолета Маркоска 62 III

12 Барбара Мицеска VII ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Љилјана Ковилоска 62 III

13 Марија Ристеска VII ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Јасмина Батанџиоска 60 III

14 Леонид Ристески VII ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Богослав Бардакоски 58 III

15 Amina Jakupi VII ОУ “Лирија” с. Житоше Долнени Emran Abazi 57 III

16 Давид Стојаноски VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 56 III

17 Антонио Јорданоски VII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 55 III

18 Петар Кромидоски VII ООУ Јонче Смугрески Кривогаштани Милена Димитриеска 55 III

19 Дафина Станојоска VII ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Јасмина Батанџиоска 55 III

20 Марио Аврамоски VII ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Јасмина Батанџиоска 55 III

21 Филип Стојаноски VII ООУ"Климент Охридски" Прилеп Моника Богданоска 50 Пофалница

22 Иван Јованоски VII ООУ"Климент Охридски" Прилеп Моника Богданоска 46 Пофалница

23 Едис Еминоски VII ООУ.Добре Јованоски Прилеп Гордана Стојаноска 42 Пофалница

24 Ѓорѓи Ѓорѓиоски VII Ѓорче Петров-Ропотово Долнени Фидан Крајчески 41 Пофалница

25 Стефан Гулески VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 40 Пофалница

26 Вања Младеноски VII ООУ"Климент Охридски" Прилеп Моника Богданоска 40 Пофалница

27 Александар Колчакоски VII ООУ Манчу Матак Кривогаштани Сотир Нешкоски 40 Пофалница

28 Suel Abdullaj VII  OU"Ismail Qemali"-Crniliste Долнени Blerim Islami 32

29 Тамара Мазароска VII Никола Карев Крушево Ники Видеска 32

30 Викторија Стојкоска VII Ѓорче Петров-Ропотово Долнени Фидан Крајчески 30

31 Александар Голески VII ООУ Манчу Матак Кривогаштани Сотир Нешкоски 30

32 Илија Наумоски VII Никола Карев Крушево Елизабета Ќурчиеска 30

33 Акиф Еминоски VII ООУ.Добре Јованоски Прилеп Гордана Стојаноска 28

34 Ангел Сиљаноски VII ООУ"Климент Охридски" Прилеп Ирина Митреска 25

35 Николас Јовески VII ООУ"Блаже Конески" Прилеп Виолета Маркоска 25

36 Михаил Аризанкоски VII ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Борче Ацески 25

37 Emine Asani VII ОУ “Лирија” с. Житоше Долнени Emran Abazi 25

38 Валентина Стојкоска VII ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Јасмина Батанџиоска 25

39 Матеј Николоски VII ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Борче Ацески 23

40 Марија Вељаноска VII ООУ Јонче Смугрески Кривогаштани Елизабета Волческа 20

41 Доријан Алавантија VII ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Борче Ацески 19

42 Albulena Jashari VII ОУ “Лирија” с. Житоше Долнени Shpresa Ibraimi 18

43 Давид Димоски VII ООУ"Климент Охридски" Прилеп Моника Богданоска 17

44 Ерсен Фазлиоски VII Вера Циривири Трена-Дебреште Долнени Мустафа Амшоски 15

45 Shaban Gjoleka VII  OU"Ismail Qemali"-Crniliste Долнени Blerim Islami 15

46 Михаела Тодороска VII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Митре Милески 14

47 Емилија Сидороска VII ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Јасмина Батанџиоска 13

48 Ивана Цветкоска VII ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Богослав Бардакоски 11

49 Edis Rexhepi VII  OU"Ismail Qemali"-Crniliste Долнени Blerim Islami 10

50 Dritan Xhelili VII ОУ “Лирија” с. Житоше Долнени Shpresa Ibraimi 10

51 Фахрета Ајдароска VII Вера Циривири Трена-Дебреште Долнени Мустафа Амшоски 8

52 Едис Фератоски VII Вера Циривири Трена-Дебреште Долнени Омер Незироски 8

53 Андреј Петрески VII ООУ,,Пецо Даскалот“-Долнени Долнени Васка Петлеска 7

54 Besnike Baftiri VII ОУ “Лирија” с. Житоше Долнени Shpresa Ibraimi 7

55 Елена Солеска VII Св. Кирил и Методиј с. Бучин Фаница Соколоска Митева 7

56 Каламукоски Филип VII ООУ„Круме Волнароски “ Прилеп Александра Сребреноска 5

57 Мартин Тошески VII ООУ,,Пецо Даскалот“-Долнени Долнени Васка Петлеска 5

58 Марио Вајгалески VII ООУ,,Пецо Даскалот“-Долнени Долнени Васка Петлеска 5

59 Besar Elmazi VII ОУ “Лирија” с. Житоше Долнени Shpresa Ibraimi 5

60 Medina Jusufi VII ОУ “Лирија” с. Житоше Долнени Emran Abazi 5

61 Hamide Mersimi VII ОУ “Лирија” с. Житоше Долнени Emran Abazi 5

62 Давид Јанкулоски VII ООУ Манчу Матак Кривогаштани Сотир Нешкоски 5

63 Клара Петкоска VII ООУ,,Пецо Даскалот“-Долнени Долнени Васка Петлеска 4

64 Ajla Sulejmani VII Никола Карев с. Саждево Ферди Јусуфи 2

65 Изабела Мургоска VII Св. Кирил и Методиј с. Бучин Фаница Соколоска Митева 2

66 Zejnepa Asanoska VII Никола Карев с. Саждево Ферди Јусуфи 0

67 Iknura Bahtijaroska VII Никола Карев с. Саждево Ферди Јусуфи 0

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Теодора Бошеска VIII ООУ.Добре Јованоски Прилеп Билјана Здравеска 99 I

2 Теа Колевска VIII ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска 88 I

3 Марко Пирганоски VIII ООУ"Блаже Конески" Прилеп Игор Богданоски 76 II

4 Марија  З.Христоска VIII ООУ.Добре Јованоски Прилеп Билјана Здравеска 74 II

5 Стефанија Трајкоска VIII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 72 II

6 Филип  Тошески VIII ООУ,,Пецо Даскалот“ - Долнени Долнени Васка Петлеска 71 II

7 Александра Сарафилоска VIII ООУ„Св.КлиментОхридски ПУ Самоков Мак.Брод Богоја Стојаноски 66 III

8 Кирил Јовчески VIII ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Билјана П. Филипова 65 III

9 Филип Трајкоски VIII ООУ"Климент Охридски" Прилеп Анета Оропан 60 III

10 Ивана Стојаноска VIII ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска 57 III

11 Петар Симена VIII Никола Карев Крушево Ники Видески 55 III

12 Христо Велески VIII Никола Карев Крушево Ники Видески 55 III

13 Ивона Радевска VIII ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Елизабета Милошеска 43 Пофалница

14 Софија Гешоска VIII ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Билјана П. Филипова 40 Пофалница

15 Фуркан Даутоски VIII Вера Циривири Трена- Дебреште Долнени Мустафа Амшоски 40 Пофалница

16 Зорица Ангелеска VIII ООУ Манчу Матак Кривогаштани Татјана Чируноска 40 Пофалница

17 Михаела Талески VIII Никола Карев Крушево Ники Видески 36

18 Марија Здравеска VIII ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Елизабета Милошеска 33

19 Николче Мицески VIII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 29

20 Ангела Маркоска VIII ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Елизабета Милошеска 29

21 Тамара Спиркоска VIII ООУ"Климент Охридски" Прилеп Анета Оропан 27

22 Марија Ристеска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 25

23 Симона Настеска VIII Страшо Пинџур Прилеп Неда   Јовеска 19

24 Мила Пејоска VIII ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Билјана П. Филипова 19

25 Теа Ставреска VIII ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Елизабета Милошеска 19

26 Милена Премческа VIII ООУ„Св.КлиментОхридски ПУ Самоков Мак.Брод Богоја Стојаноски 16

27 Ане Велјаноска VIII Ѓорче Петров-Ропотово Долнени Фидан Крајчески 15

28 Иво Крстески VIII ООУ"Климент Охридски" Прилеп Анета Оропан 14

29 Цветанчо Паскоски VIII ООУ Јонче Смугрески Кривогаштани Елизабета Волческа 14

30 Abdula Imeri VIII Никола Карев с. Саждево Ферди Јусуфи 9

31 Магдалена Рисреска VIII Страшо Пинџур Прилеп Неда   Јовеска 7



32 Дамјан Трајкоски VIII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 7

33 Алпер Мемедоски VIII Вера Циривири Трена- Дебреште Долнени Мустафа Амшоски 7

34 Nefize Saliu VIII ОУ “Лирија” с. Житоше Долнени Shpresa Ibraimi 7

35 Nihad Jaoski VIII Никола Карев с. Саждево Ферди Јусуфи 7

36 Марија Игнатоска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 5

37 Ѓорѓи Тасески VIII ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Билјана П. Филипова 5

38 Димитар Нешкоски VIII ООУ Јонче Смугрески Кривогаштани Татјана Чируноска 5

39 Елена Папучкоска VIII ООУ Манчу Матак Кривогаштани Татјана Чируноска 5

40 Дино Мискоски VIII ООУ Јонче Смугрески Кривогаштани Елизабета Волческа 5

41 Дебрешлиоска Христина VIII ООУ„Круме Волнароски “ Прилеп Александра Сребреноска 2

42 Arijan Imeri VIII  OU"Ismail Qemali"-Crniliste Долнени Mirlinda Qamili 2

43 Farije Shabani VIII ОУ “Лирија” с. Житоше Долнени Shpresa Ibraimi 2

44 Lirime Asani VIII ОУ “Лирија” с. Житоше Долнени Shpresa Ibraimi 2

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Благојче Павлески IX ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Борче Ацески 100 I

2 Марко Таневски IX ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Емилија Николоска 90 I

3 Димитар Ристески IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 75 II

4 Маријана Златеска IX ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Милисав Димоски 75 II

5 Филип Лозаноски IX Ѓорче Петров-Ропотово Долнени Фидан Крајчески 71 II

6 Симона Трајкоска IX ООУ„Св.КлиментОхридски Мак.Брод Милисав Димоски 70 III

7 Ева Смилеска IX ООУ"Блаже Конески" Прилеп Јованка Вељаноска 65 III

8 Фросина Трајкоска IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 61 III

9 Ангела Ангелеска IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 61 III

10 Валентин Пуцакоски IX Страшо Пинџур Прилеп Каролина Најдоска 61 III

11 Михајло Наумоски IX Никола Карев Крушево Елизабета Ќурчиеска 58 III

12 Кристијан Домлески IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 56 III

13 Стефана Спиркоска IX ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Борче Ацески 56 III

14 Дора Јованоска IX ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Љилјана Ковилоска 56 III

15 Ирфан Топалоски IX Вера Циривири Трена-Дебреште Долнени Тодорче Трајкоски 56 III

16 Теодора Димшоска IX Никола Карев Крушево Елизабета Ќурчиеска 56 III

17 Андреј Шаркоски IX ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Митре Милески 55 III

18 Сара Ристемоска IX ООУ„Св.КлиментОхридски ПУ Самоков Мак.Брод Богоја Стојаноски 55 III

19 Марија Павлоска IX Никола Карев Крушево Елизабета Ќурчиеска 50 Пофалница

20 Михаела Аџиоска IX ООУ Јонче Смугрески Кривогаштани Елизабета Волческа 47 Пофалница

21 Асема Омеровиќ IX ОУ “Лирија” с. Житоше Долнени Мери Спиркоска 45 Пофалница

22 Христијан Пусоски IX ООУ Манчу Матак Кривогаштани Сотир Нешкоски 45 Пофалница

23 Абдула Мемедоски IX Вера Циривири Трена-Дебреште Долнени Мустафа Амшоски 40 Пофалница

24 Imer Imeri IX  OU"Ismail Qemali"-Crniliste Долнени Mef,medali Qamili 40 Пофалница

25 Тамара Трпеска IX ООУ„Св.КлиментОхридски ПУ Самоков Мак.Брод Богоја Стојаноски 40 Пофалница

26 Цветанка Јакимоска IX Никола Карев Крушево Елизабета Ќурчиеска 40 Пофалница

27 Ardijan Gjoleka IX  OU"Ismail Qemali"-Crniliste Долнени Mef,medali Qamili 33

28 Петреска Сара IX ООУ„Круме Волнароски “ Прилеп Александра Сребреноска 31

29 Михаела Петреска IX ООУ Манчу Матак Кривогаштани Сотир Нешкоски 25

30 Амина Папиќ IX ОУ “Лирија” с. Житоше Долнени Мери Спиркоска 22

31 Матеа Каратошева IX ООУ"Блаже Конески" Прилеп Јованка Вељаноска 21

32 Марија Јошеска IX ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Емилија Николоска 20

33 Михаела Петлеска IX ООУ"Блаже Конески" Прилеп Јованка Вељаноска 20

34 Mevmed Dava IX ОУ “Лирија” с. Житоше Долнени Shpresa Ibraimi 12

35 Виктор Петрески IX Никола Карев Крушево Елизабета Ќурчиеска 12

36 Катерина Станкоска IX ООУ Јонче Смугрески Кривогаштани Елизабета Волческа 5

37 Semir Sulejmani IX Никола Карев с. Норово Ферди Јусуфи 5


